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Dataproces styrker bestyrelsen efter 
strategiopdatering og fortsat salgsmomentum

Dataproces afholdt i sidste uge en ekstraordinær generalforsamling, hvor to nye medlemmer 
blev valgt ind i bestyrelsen.

Dataproces har i februar præsenteret sin nye vækststrategi frem mod 2030, hvor målet er at nå en 
omsætning på 200 mio. kroner. For at styrke selskabet til denne næste vækstfase har bestyrelsen 
indstillet to nye medlemmer, som blev valgt ind den 20. februar 2026.

De to nye medlemmer er Per Hansen og Morten Mortensen. Førstnævnte er investeringsøkonom 
hos Nordnet og en af Danmarks mest profilerede og anerkendte kapitalmarkedsstemmer. Han har 
gennem en årrække arbejdet med analyse af aktiemarkedet, investoradfærd, børsnoterede 
selskaber og kapitalstruktur, og besidder indgående indsigt i både private og institutionelle 
investorers beslutningsprocesser. Morten Mortensen er partner i Momentum Partners med 
erfaring inden for internationale transaktioner, værdiansættelse, kapitalstruktur og rådgivning af 
vækstvirksomheder.

Med den nye bestyrelsessammensætning styrkes bestyrelsens samlede kompetenceprofil med 
fokus på kapitalmarked, investor relations, kapitalstruktur og transaktionskompetence. Dette 
understøtter Dataproces’ strategi om effektiv skalering af forretningen, herunder organisk vækst 
og selektive strategiske tiltag i både Danmark og Tyskland, samtidig med at der fastholdes en 
finansielt sund virksomhed med klar fokus på langsigtet værdiskabelse.

Dataproces har i løbet af februar offentliggjort tre nye kontrakter, herunder om udvidelse af 
selskabets øsning MARS Mellemkommunal, udvidelse af øsningen KØS SaaS-l SaaS-l
Finansieringsgrundlag samt en kontrakt på den helt nye platform KommuneProfil. Platformen 
KommuneProfil giver kommunerne nye muligheder for at arbejde med nøgletal og analyser som 
grundlag for debat og beslutningsstøtte i kommunerne. Målgruppen er bred og omfatter både 
politikere, forvaltning og borgere i kommunerne. 

Dataproces forventer at offentliggøre kvartalsrapport for tredje kvartal af det skæve regnskabsår 
2025/26 torsdag den 5. marts.
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